EDITAL Nº 016/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PROVISÓRIO

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 016/2021,
conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF BOA VISTA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 MARIA APARECIDA LUZ 24/05/1977 10530835 NÃO SIM 0

2
MANIAURIA PEREIRA DE
FARIA

06/04/1987 16280219 NÃO NÃO 0

3
KATE MONICK DE
CAMARGO

13/08/1989 16830163 NÃO NÃO 0

4 JULIANA 18/09/1977 10494921 NÃO NÃO 0

5
CINTIA CAROLINA ADÃO
NASCIMENTO PAIVA

06/09/1985 366701885 NÃO NÃO 0

6
RONILDA APARECIDA
RIBEIRO DA SILVA

30/09/1974 8065283 NÃO NÃO 0

7
ANA CLÁUDIA APARECIDA
DOS SANTOS VALENTIM

19/09/1983 425638534 NÃO SIM 15,0

8 CAMILA GALVAO 15/07/1989 16396907 NÃO NÃO 0

9 SONIA MARIA DE SOUZA 10/02/1981 12597136 NÃO SIM 0

10
FLAVIA JAQUELINE
MENDONÇA SANTOS

02/12/2021 12911273 NÃO NÃO 0

11
DANIELY ALVES PINTO
AVELAR

09/01/1980 10628084 NÃO NÃO 36,0

12 LETÍCIA LAÍSA DA SILVA 04/02/1996 19317475 NÃO NÃO 0

13 MARCEL DIAS RIBEIRO 12/11/1992 16680301 NÃO NÃO 15,0

14
SERGIO AUGUSTO LEAL
SALVADOR

16/12/1996 15668634 NÃO SIM 0

15 ROSELAINE MARTINS 29/09/1987 668674283 NÃO NÃO 0

16
GABRIEL HENRIQUE
GUIMARAES

12/08/1996 17502625 NÃO NÃO 20,0

17
BRUNO RICARDO
GUIMARAES

12/10/1984 12844712 NÃO NÃO 0

18
DANIELLE MONIQUE
DELFINO LEITE

19/11/1993 19013003 NÃO SIM 10,0

19 RAMIRA CARLA MARTINS 20/06/1998 19826517 NÃO SIM 0

20
ANA LURDES DE ARAÚJO
SILVA

10/06/2000 572377769 NÃO NÃO 0

21
JOSEFINA ELOISA DE
SALES

19/03/1965 182448800 NÃO NÃO 15,0

22
JÉSSICA MAIARA LUZ
ROSA

24/06/1993 16737130 NÃO SIM 0

EDITAL Nº 016/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

23
VIVIANE FERNANDES
VELOSO SILVA

19/10/1973 6113950 NÃO NÃO 10,0

24
ROBERTA OLIVEIRA
CAIRES

04/06/1981 11412564 NÃO NÃO 10,0

25
PRISCILA FERREIRA
GUEDES E SALES

25/09/1980 11952552 NÃO NÃO 0

26
MILEINE MARQUES
RIBEIRO

20/05/1988 15920136 NÃO NÃO 0

27
FERNANDA HELENA DE
ALBUQUERQUE OLIVEIRA

26/02/1979 9280999 NÃO NÃO 15,0

28
GLAUSIELY APARECIDA
ROQUE SALLES

07/03/1988 564664030 NÃO SIM 0

29
GRAZIELE APARECIDA DE
JESUS LUNA

22/08/1998 20450055 NÃO NÃO 0

30
ANA FLÁVIA DOMINGUES
SOARES

17/06/1996 12164436 NÃO NÃO 0

31 WILLIAN FELIX LOPES 04/04/1997 20405511 NÃO SIM 0

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF CRUZEIRO

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
VINICIUS NASCIMENTO DA
SILVA

19/07/1998 1254502 NÃO NÃO 0

2
JANNE HELENA DE
CARVALHO CRUZ

06/05/1993 18674002 NÃO NÃO 40,0

3
LÚCIA MARIA DA COSTA
GUIMARAES

10/09/1975 7838245 NÃO NÃO 0

4
SANDRO DENIS DA SILVA
JUNIOR

05/09/1999 19961068 NÃO NÃO 0

5
JONAS ALVES DE ALMEIDA
RIBEIRO

19/04/1993 218814622 NÃO NÃO 15,0

6 EMANUEL RAIMUNDO 22/12/1999 19852678 NÃO NÃO 0

7
ELIVELTON BERNARDES
DOS SANTOS

29/05/1993 16226507 NÃO NÃO 38,0

8
MARIA ANGELICA DALMO
LEITE DA COSTA

11/09/1974 10173471 NÃO NÃO 10,0

9
RAFAELLA VILELA SILVA
DOS SANTOS

25/04/1988 15324678 NÃO NÃO 10,0

10 JAQUELINE DIAS GASPAR 04/04/1985 335979725 NÃO NÃO 36,0

11
RENATA DOS SANTOS
PEREIRA CAMPOS

30/04/1988 16124996 NÃO NÃO 21,0

12 ANA CAROLINA BATISTA 12/03/1995 19469678 NÃO SIM 0

13
ANA LÚCIA SILVA DE
SOUSA

19/11/1985 15070769 NÃO NÃO 25,0

EDITAL Nº 016/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

14 ALEX DE OLIVEIRA VAZ 04/12/1986 15262547 NÃO NÃO 10,0

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTA LUZIA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 GLAUCIA MARIA PEREIRA 27/02/1978 7839427 NÃO NÃO 10,0

2
CAMILA DA SILVA
MONTEIRO

17/05/1985 16803718 NÃO SIM 0

3
DANIELLE RUBENS DA
SILVA

17/12/2021 18133078 NÃO NÃO 21,0

4
LUANA CECILIA DAS
GRAÇAS MIRANDA CRUZ

12/03/1989 15752599 NÃO SIM 0

5 ANA APARECIDA DA SILVA 29/08/1992 18620499 NÃO NÃO 0

6 OZEA DEPAULA FERREIRA 21/03/1979 113342340 NÃO NÃO 0

7
ANDERLEIA EMIDIO
PEREIRA

26/10/1988 15167146 NÃO NÃO 15,0

8
JACQUELINE DE OLIVEIRA
FERREIRA

10/03/1984 14155705 NÃO NÃO 0

9
FELIPE CARVALHO DIAS DA
COSTA

12/08/1999 21653518 NÃO NÃO 0

10
JENIFER RACIELLE DAS
DORES AMERICO

29/10/1985 14559124 NÃO SIM 0

11
REGINALDO BERNARDO DE
SOUZA

11/09/1969 5453105 NÃO NÃO 0

12
PAULA GRASIELA BATISTA
GALDINO

25/03/1985 12831104 NÃO NÃO 0

13
WILLIAN DIEGO DA COSTA
DOMINGOS

04/04/2000 22453128 NÃO NÃO 0

14
RAYANE MIKAELA
MARCELINO

25/06/2001 20638519 NÃO NÃO 0

15 JULHO CESAR DE SOUZA 19/09/1973 8951264 NÃO NÃO 0

16
THAILA VANESSA
GONÇALVES MAGALHAES

07/04/2002 21917683 NÃO NÃO 0

17
ALUANA GRACIELE
GONÇALVES RIBEIRO

25/12/1988 15805038 NÃO NÃO 0

18 CAMILA DE FARIA SILVA 03/11/1982 14147957 NÃO NÃO 0

19
MAIARA DA COSTA
NOGUEIRA SANTOS

06/08/1993 18313995 NÃO NÃO 0

20
GABRIELA OLIVEIRA DA
COSTA

08/10/1988 15326414 NÃO SIM 0

EDITAL Nº 016/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTO ANTÔNIO

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 TALITA DA SILVA MOTA 06/09/1994 19294339 NÃO NÃO 0

2
ANGÉLICA GONÇALVES
PAULO

28/10/1984 12314669 NÃO NÃO 10,0

3
RAYSSA AMANDA RIBEIRO
DA COSTA

26/01/1993 18085356 NÃO NÃO 0

4 PAULO SERGIO DA SILVA 03/05/1976 7408938 NÃO SIM 15,0

5
PATRÍCIA LOPES ARANTES
GASPAR

13/02/1975 12888558 NÃO NÃO 0

6
NATALIA
BIANCAGONCALVES

26/03/1996 19067047 NÃO NÃO 4,0

7
LARISSA DA SILVA
MONTEIRO

06/09/1994 20127154 NÃO SIM 0

8
RAVENA CRISTINA TOLEDO
SANTOS SILVA

22/02/1990 8762346 NÃO NÃO 25,0

9 CLESIO RAMOS 14/01/1981 10421893 NÃO NÃO 40,0

10
JAQUELINE MAGALHÃES
SILVERIO OLIVEIRA

26/07/1977 9122429 NÃO NÃO 0

11
RAFAEL FERREIRA
GONÇALVES

18/07/1988 15356306 NÃO SIM 10,0

12 TALICIA VELOSO 04/05/1998 17128079 NÃO NÃO 0

13
BRUNA ARIANE AVELAR
ROSA

08/02/1996 04371 NÃO NÃO 31,0

14
GREZILEI CRISTINA DE
JESUS MAIA

30/11/1982 13886214 NÃO SIM 0

15
ROSANGELA APARECIDA
OLIVEIRA PAULINO

02/06/1977 16049236 NÃO SIM 0

16
KETLIN MIRIAN SANTOS
ARLINDO

20/08/1981 13967015 NÃO NÃO 0

17
LUCY AMARO JORGE
FERNANDES

28/05/1966 3967364 NÃO NÃO 25,0

18 DENISE DOS SANTOS 19/01/1972 6459601 NÃO NÃO 0

19 ANA CAROLINA COSTA 14/11/1995 15936148 NÃO NÃO 0

20
KAROLINE MARIA
LOURENCO SANTOS

11/06/1985 14599156 NÃO NÃO 15

21
LORRAYNE CAMILE DOS
SANTOS

10/03/2004 23773460 NÃO NÃO 40

EDITAL Nº 016/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação

da relação citada, para contestar o indeferimento do resultado provisório, por meio de recurso, por
intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 10 de janeiro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº016/2021

		2022-01-10T12:44:13-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA